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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

ــران- این روزنامه از برداشتن تبعیض در  • ای
حقوق کارمندان از روز پنج شنبه خــبــرداد و 
نوشت: به موجب بخشنامه محمدباقر نوبخت، 
رئــیــس ســازمــان برنامه و بــودجــه آن دسته از 
دستگاه های اجرایی که افزایش تا 50 درصد 
فــوق الــعــاده هــا و امــتــیــازات فصل دهــم قانون 
کارکنان  ــرای  ب را  کشوری  خدمات  مدیریت 
خود اعمال نکرده اند، اجازه یافته اند در سقف 
اعتبارات و تخصیص ابلاغی از اسفند ماه 98 

برای اعمال این افزایش ها اقدام کنند.
دنیای اقتصاد-این روزنامه با چاپ عکس  •

ــود  با  وزیــر خــارجــه اتــریــش در صفحه اول خ
ــی«  زدایـ تنش  ــرای  بـ جــدیــد  »میانجی  تیتر 
نوشت:الکساندر شالنبرگ که روز یک شنبه به 
تهران می آید در گفت وگویی تصریح کرد ، اگر 
ایران و آمریکا حاضر نباشندبه پای میز مذاکره 

بیایند ما باید میز مذاکره را نزد آن ها ببریم«.
کیهان- این روزنامه در گزارشی با اشاره به دیدار  •

محمدجواد ظریف وزیر خارجه با سناتور آمریکایی 
»مورفی« نوشت: آقای ظریف! مذاکره با قاتلان 

سردار سلیمانی اهانت به ملت ایران است.

شفقنا گزارش داد :  یک منبع پزشکی در گفت  •
و گویی که با الغد پرس داشت، گفت: دستگاه های 
امنیتی و پزشکی در استان نجف با توجه به شیوع 
ویــروس کرونا در ایــران تصمیم گرفته اند که هر 
ایرانی را که وارد فرودگاه نجف می شود، 14 روز 

تحت مراقبت پزشکی قرار دهند.
آفتاب نیوز نوشت: روزنامه نیویورک تایمز در  •

گزارشی نوشته که از سوی یوسف بن علوی، وزیر 
امور خارجه عمان نقل شده که دولت عمان با 
ایران و آمریکا در ارتباط بوده و مذاکره میان این 
دو کشور را محتمل می داند.نیویورک تایمز به 
نقل از بن علوی مدعی شد: امکان مذاکره میان 

ایران و آمریکا وجود دارد.

کارگروه ویژه اقدام مالی معروف به FATF روز 
گذشته ایران را در فهرست سیاه خود قرار داد. 
ــراردادن ایــران در لیست سیاه درحالی است  ق
که رویترز نوشته این تصمیم به نوعی امتیازی 
هم برای ایران قائل شده و در حقیقت »یک راه 
حل میانه« اســت.  تصمیم  FATF که با اعمال 
فشار رژیم صهیونیستی، آمریکا و عربستان انجام 
شده، در حالی است که اکثر بانک های کشورهای 
غربی پیش از این، صرف نظر از همکاری های 
ایران با FATF از بیم تحریم های آمریکا از انجام 
تراکنش های مرتبط با ایران خودداری کرده اند. 
بانک  کل  رئیس  همتی  عبدالناصر  همزمان 
مرکزی نیز تاکید کرد: »چنین وقایعی، مشکلی 
برای تجارت خارجی ایران و ثبات نرخ ارز ایجاد 
نخواهد کرد.« FTAF گفته که این تصمیم درپی 
اجرانشدن خواسته های آن از سوی ایران است. 
این درحالی است که از 41 خواسته FATF از 
ایران، 39 بند آن اجرا شده است. دراین باره »تام 
کیتینگ«، مدیر مرکز مطالعات جرایم و امنیت 
مالی در مؤسسه سلطنتی قوای متحد انگلیس 
به بی بی سی گفت: »حال که ایران خواسته های 
FATF را بـــرآورده نکرده، باید به لیست سیاه 
برگردد. مشکل FATF این است که خیلی از 
کشورهای دنیا آن را به چشم یک نوع نهاد استعمار 
نوین می بینند. چــون انگار یک مشت کشور 
ثروتمندند که برای بقیه تعیین تکلیف می کنند.«

ادعای رویترز: این یک راه حل میانه است	 
به گــزارش فــارس خبرگزاری رویترز نوشته، 
FATF به  رغم این تصمیم، در بخشی از بیانیه اش 
تلاش کرده تا حدی درها را برای ایران باز نگه 
دارد.در این بخش از بیانیه کارگروه ویژه اقدام 
مالی که رویترز به آن اشاره کرده آمده است: 
»کشورها باید قادر باشند خودشان اقدامات 
تقابلی را مستقل از هر گونه درخواست از سوی 

FATF اجرا کنند.« خبرگزاری رویترز ساعاتی 
قبل تر به نقل از دو دیپلمات و یک مقام اروپایی 
از وجود چنین بخشی در بیانیه  کارگروه اقدام 
مالی خبر داده و نوشته بود، FATF از کشورها 
خواهد خواست اقدامات تقابلی را با توجه به 
مسائل اقتصادی کشورهای خودشان اجرا 
کنند. بنابراین آن ها از این لحاظ که چه چیزی 
را اجرا کنند از حق انتخاب برخوردار خواهند 
بود. یکی از این دیپلمات ها به رویترز گفته بود: 
»این یک راه حل میانه است و آن ها می خواهند 
قضیه را طوری سرهم بندی کنند که درها را 
پیش روی ایرانی ها باز بگذارند.« FATF در 
بخش دیگری از این بیانیه خاطرنشان کرده 
در صورتی که ایران معاهده های پالرمو و تأمین 
مالی تروریسم را به تصویب برساند، این نهاد در 
خصوص گام های بعد از  جمله تعلیق اقدامات 

تقابلی تصمیم گیری خواهد کرد.

واکنش موسوی به قرار گرفتن ایران در 	 
FATF فهرست سیاه

ــال سید عباس  درهــمــیــن ح
وزارت  سخنگوی  ــوی  ــوس م
خارجه کشورمان در واکنش به 
قرار گرفتن ایران در فهرست 
سیاه FATF  گفت: انگ پول شویی و انگ تامین 
مالی تروریسم وصله نچسبی است که قطعا به 
جمهوری اسلامی ایران نمی چسبد. وی افزود: 
ــران همه قوانین و  یک ســال و انــدی بــود که ای
مقررات مربوط به پــول شویی و تامین مالی 
تروریسم را اجــرا می کــرد. وی با بیان این که 
سازوکارهای بین المللی خاصیت های خوبی 
دارند و خاصیت های بدتری هم دارند، اظهار 
کرد: بردن ایران در لیست سیاه FATF به رغم 
همه تلاش ها در داخل کشور و همه قوانین و 
مقرراتی که سعی کردیم مراعات کنیم، صورت 

گرفته است. وی خاطرنشان کرد: متاسفانه این 
ــت کــه در  ــی اسـ ــای ــاری ه ــ هــم از ســیــاســی ک
ســـازوکـــارهـــای بــیــن المللی وجـــود دارد و 
کشورهایی مثل آمریکا و رژیم عربستان سعودی 
و حتی رژیم صهیونیستی با توجه نفوذهایی که 
در سازوکارها دارند، سعی می کنند با سیاسی 

گری جهت دهی کنند و این اتفاقات بیفتد.

همتی: این رفتار سیاسی و غیر فنی از 	 
تابستان ۹5 تا امروز ادامه داشته است

به گزارش تسنیم، عبدالناصر 
ــل بــانــک  هــمــتــی  رئـــیـــس کـ
مرکزی نیز در واکنش به قرار 
گرفتن ایــران در لیست سیاه 
FATF نوشت: بار دیگر، دشمنی آمریکا و رژیم 
اشغالگر قدس با مردم ایــران، خودرا درقالب 
مخالفت باتوصیه کارشناسان مجموعهFATF در 
خصوص گام هایی که ایران در زمینه عمل به 
تعهدات خود در  مبارزه با تأمین مالی تروریسم 
و پول شویی انجام داده است نشان داد. وی 
افزود: این رفتار سیاسی و غیر فنی از تابستان 
95 تا امروز ادامه داشته است. گاه به صورت 
بهانه جویی هــای غیر فنی درجــریــان مجمع 
FATFتوسط نماینده آمریکا و کشورهای هم 

پیمانش وگاه نیز به صورت تلاش برای ایجاد 
اخلال در گزارش های کارشناسی. درحالی که 
در تمام بیانیه های مجمع گروه ویژه اقدام مالی 
مشخص بود که کشور ما گام های بلندی در این 

مسیر برداشته است.

چنین وقایعی، مشکلی برای تجارت خارجی 	 
ایران و ثبات نرخ ارز ایجاد نخواهد کرد

ــأکــیــد کـــرد:  ــک مـــرکـــزی ت ــان ــس کـــل ب ــی  رئ
ــه در  ــد ک ــن ــی دان ــوب م ــان خـ ــزم ــزی مــــردم  ع
ایـــن دوران ســخــت تــحــریــم هـــای ظالمانه 
وفشارحداکثری،نظام پولی و مالی کشورمان 
توانسته است ارتباطات تحریم ناپذیری با نظام 
 FATFپولی و مالی دنیا، خــارج از چــارچــوب
برقرار کند که تا حد زیادی تهدیدهای ناشی 
ازسنگ اندازی و دشمنی آمریکا را مهار کرده 
است.بانک مرکزی نیز، با همراهی دیگر بخش 
های اقتصادی، مسیرخود را در جهت برآورده 
وقفه  کشور،بدون  تجاری  نیازهای  ساختن 
انجام خواهدداد.همتی افزود: عملکرد بانک 
مرکزی در طول  یک سال گذشته  این اطمینان 
خاطر را نزد مردم عزیز ایجاد کرده است که 
چنین وقایعی، مشکلی برای تجارت خارجی 

ایران و ثبات نرخ ارز ایجاد نخواهد کرد.

 FATF بازگشت نیم بند ایران به لیست سیاه
تمسخر اقدام خزانه داری همتی: چنین وقایعی، مشکلی برای تجارت خارجی ایران و ثبات نرخ ارز ایجاد نخواهد کرد 

آمریکا توسط آیت ا... جنتی 
نمی توانیم دیگر برای جشن های کریسمس 

به آمریکا برویم! 

جمعه شب گذشته و درحالی که ساعاتی تا شروع 
ــران باقی مانده  انتخابات مجلس یازدهم در ای
بود، خزانه داری آمریکا پنج عضو شورای نگهبان 
از جمله دبیر این شورا را تحریم کرد که با واکنش 
قاطع و  البته کنایه آمیز و طنزآلود  آیت ا...جنتی  رو 
به رو شد. به گزارش ایرنا،بر اساس بیانیه وزارت 
خزانه داری آمریکا، آیت ا... »احمد جنتی« و آیت ا... 
»محمد یزدی« از فقهای شورای نگهبان و »عباسعلی 
کدخدایی« ،»سیامک ره پیک« و »محمدحسن 
ــورای  صــادقــی مــقــدم« از اعــضــای حــقــوقــدان ش
نگهبان در فهرست تحریم واشنگتن قرار گرفته اند.
خزانه داری آمریکا در این بیانیه مدعی شده است 
که شورای نگهبان از برگزاری یک »انتخابات آزاد 
و منصفانه« جلوگیری می کند.به گزارش فارس، 
آیت ا... احمد جنتی در جمع خبرنگاران درباره 
تحریم خود و چهار عضو شــورای نگهبان توسط 
آمریکا پاسخی کنایه آمیز و طنزآلود داد وگفت: 
ما را تحریم کردند، حال من فکر می کنم که این 
همه پول را که در صندوق های آمریکایی داریم چه 
کنیم، بعد هم ما نمی توانیم دیگر برای جشن های 
کریسمس به آمریکا برویم! این واکنش آیت ا... 
جنتی با  خنده خبرنگاران مواجه شد. وی همچنین 
گفت:تصمیمات ترامپ خریت است و خریت ارثی 
نیست و یکی باید روی پیشانی ترامپ مهر خریت 
بزند تا همه او را بشناسند. بر اساس این گزارش، 
آیــت ا... یزدی در واکنش به تحریم شدن از سوی 
قاتل سردار سلیمانی، آن را افتخار خود دانست.
پس از آن عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای 
نگهبان نیز گفت: نشان افتخار را گاهی اوقات از 
دست اشقی الشقیا باید گرفت.این اقدام آمریکا اما 
توسط وزارت خارجه کشورمان نیز بی پاسخ نماند.
به گزارش ایسنا، سیدعباس موسوی سخنگوی 
وزارت امور خارجه گفت: آمریکا در کمال ناامیدی 
و استیصال نهاد انتخابات در ایران را هدف قرار 
داده  و این نشان می دهد تا چه حد از مردم سالری 

و مشارکت مردمی در ایران هراس دارند.

دیدار هیئت قضایی دادستانی 
تهران با نیلوفر بیانی در زندان

مسائل  درخصوص  تهران  دادستانی   - میزان 
مطرح شده درباره نیلوفر بیانی از متهمان محیط 
زیستی اطلاعیه ای صــادر  و تاکید کــرد: در پی 
ادعاهای مطرح شده این محکومان به جاسوسی، 
ــوی دادستانی تهران مامور  هیئت قضایی ازس
بررسی موضوع شدند که به رغم مراجعه این هیئت، 
به بیان هیچ گونه  بیانی حاضر  متاسفانه خانم 
توضیحی دراین باره نشد.در این بیانیه آمده است: 
درخور ذکر است به دلیل حساسیت های موجود 
در این پرونده و ادعا های مطرح شده در دو سال 
گذشته از ســوی اشخاص و گــروه هــای مختلف 
داخلی و خارجی، بازجویی های انجام شده از 
سوی ضابطین به صــورت تصویری ضبط شده و 
توسط نهاد های اطلاعاتی امنیتی، حفاظتی و 
نظامی بازرسی های گسترده و کم سابقه ای از 
عملکرد ضابطین انجام شده اســت؛ لذا انتشار 
عمومی این ادعا ها پس از گذشت حدود دو سال 
از بازداشت متهمه در آستانه انتخابات و بلافاصله 
پس از اعلام قطعیت حکم محکومین این پرونده و 
عملیات رسانه ای پرحجم از سوی رسانه های معاند 
خارجی و متاسفانه همراهی برخی افراد داخلی 
در تکرار این اتهام افکنی ها و این که خانم بیانی 
از هرگونه ادای توضیح و استدلل درایــن زمینه 
استنکاف می نماید، نشان از یک اقدام برنامه ریزی 
شده دارد، اما باتوجه به حساسیت دستگاه قضایی 
به لزوم رعایت کرامت همه افراد بالخص حقوق 
قانونی متهمان و محکومان و زندانیان در کمتر از 
24 ساعت رسیدگی در خصوص ادعا های مطرح 

شده در دستور کار قرار گرفته است.

سفر وزیران خارجه  هلند و 
اتریش به ایران

ایسنا -امروز )شنبه( تهران میزبان وزیران خارجه 
اتریش و هلند است.الکساندر شالنبرگ، وزیر 
خارجه اتریش در این باره گفت،پس از دیــدار با 
جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، 
امروز )شنبه( برای انتقال »پیامی از جانب اروپا« 
به تهران سفر خواهد کرد.همچنین اِستف بلوک 
وزیرخارجه هلند که به ایران سفر کرده روزگذشته 
درحاشیه سفرش به اصفهان گفت: در روزهای 
پیش رو دیدارهایی با رئیس جمهور و وزیر خارجه 
ایران خواهیم داشت تا در مقوله های مختلف و در 

راستای بهبود روابط بحث و تبادل نظر شود.


